
OPEN BRNO 2021 
Úvodní tisková zpráva 

 

V sobotu 20. listopadu byl zahájen 10. ročník festivalu Open Brno 2021, který se stejně jako 
v posledních ročnících odehrává v luxusním sále hotelu Cosmopolitan Bobycentrum. 
 
Nepříznivý vývoj epidemické situace neúprosně ukrajoval počet hráčů na předběžné startovní listině, 
do otevřeného turnaje jich nakonec prošlo registrací 47.  
 

 

Kongresový sál hotelu Cosmopolitan Bobycentrum 

V letošním ročníku byl do propozic nově zakomponován i uzavřený mistrovský turnaj, který začal 

v neděli 21. listopadu. Startovní listina během příprav prošla značnými změnami, výsledná sestava je 

však více než dobrá – posuďte sami v tabulce níže. Průměrný rating turnaje činí 2304 ELO bodů, 

nejsilněji nasazený FM Václav Finěk svým ratingem přeskočil všechny 3 mezinárodní mistry. Turnaje 

se účastní také IM Petr Pisk – manažer reprezentace mládeže ČR. 

 

St.č.   Jméno IRtg FED Klub 

1 FM FINEK Vaclav 2413 CZE Tj Desko Liberec 

2 IM SABUK Piotr 2398 POL Hetman Plock 

3 IM DEL REY Diego 2360 ESP Olivar 

4 FM OCHEDZAN Tymon 2349 POL Polonia Wroclaw 

5 FM FIEDOREK Michal 2336 POL   

6 FM KUSA Jakub 2326 CZE Moravska Slavia Brno 

7 IM PISK Petr 2325 CZE Moravska Slavia Brno 



8 FM BUBALOVIC Davorin 2230 CRO   

9 FM BARTOS Jan 2156 CZE Unichess 

10 WIM NOVOSADOVA Kristyna 2150 CZE Beskydska Sachova Skola Z.S. 
 

 

Zápas 1. kola IM turnaje, FM Jan Bartoš – FM Václav Finěk 

 

Věříme, že festival proběhne ve zdraví a přátelské atmosféře až do zdárného konce. 
 
Průběžné výsledky, partie a fotografie můžete sledovat na webových stránkách Czech Tour: 
http://czechtour.net/cz/open-brno/vysledky-a-partie/ 
 
Michal Horáček 

http://czechtour.net/cz/open-brno/vysledky-a-partie/

